C.O.N.I. FIT.A.V.

ENNA 17/07 - 18/07/2021 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA GENERALE ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1  NOSTRO ALESSIO 2 SC39352 22 25 47 47
2 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 SC16716 23 22 45 45
3 DE LUCA ANTONINO 3 SC43149 22 22 44 44
4 TUCCITTO LUIGI 2 SC94899 22 22 44 44
5 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 22 44 44
6 TRISCARI VINCENZO 2 SC46373 23 21 44 44
7  TERMINI GIOVANNI 2-SE SC78 25 19 44 44
8 CIANTIA PAOLO 2-SE SC35216 19 24 43 43
9 PAPPALARDO SERGIO 2-SE SC410 21 22 43 43
10 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 21 22 43 43
11 CORNELIO FRANCESCO 3 SC83798 22 21 43 43
12 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2-SE SC33900 22 21 43 43
13 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 21 21 42 42
14 SCUDERI ALESSANDRO 2-SE SC3156 21 21 42 42
15 PASSALACQUA CARMELO 2 SC46414 23 19 42 42
16 ANNALORO MAURIZIO 1 SC810 18 23 41 41
17 FIUME GIUSEPPE E-JU SC91626 20 21 41 41
18 TORIIACOPO 3 SC33366 21 20 41 41
19 AMENTA ANTONINO 3-VEF SC95214 21 20 41 41

20 POLLICINO FRANCESCO E-SE SC1553 22 19 41 41

21 LICCIARDELLO VENERO 2-SE SC23131 22 19 41 41

22  NICOLOSI ANTONINO 2-SE SC352 19 21 40 40

23 LA MASTRA SALVATORE 3 SC30115 19 21 40 40

24 SALUSTRO GIUSEPPE 2 SC72812 20 20 40 40

25 COVATO STEFANO 3 SC88787 20 20 40 40

26 MOLECOLA GIUSEPPE 2 SC27386 21 19 40 40

27 SARAQ' ANTONINO 2 - VEF SC362 23 17 40 40

28 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 20 19 39 39

29 FERDINANDI VITTORIO 2 - VEF SC1195 19 19 38 38

30 ITALIANO TOMMASO 3 SC200125 20 18 38 38

31 DELL'AQUIA SALVATORE 1 SC39793 20 18 38 38

32 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 21 17 38 38

33  AVVEDUTO GIOVANNI 3 SC1170 15 22 37 37

34 SQUILLACI MAURIZIO 3-SE SC47267 15 22 37 37

35 CASERTA GAETANO 2-VEF SC46761 18 19 37 37

36 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 18 19 37 37

37 MAGNANO FRANCESCO 2-SE SC25519 16 20 36 36

38 CALDARERA GAETANO 3 SC75086 21 15 36 36

39 MAZZAGLIA PLACIDO 2 - VEF SC1846 14 21 35 35

40 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 18 17 35 35

41 SAMPIERI STEFANO 3 SCe6646 18 17 35 35

42 DI FINI GAETANO 3 SC200205 19 16 35 35

43  MOZZICATO FRANCESCO 1 SC25602 15 19 34 34

44 CONA SALVATORE 3-SE SC295 18 16 34 34

45 DI LIBERTO FILADELFIO DIEGO 3 SC200441 14 19 33 33

46 ANNALORO LUCA BALDO 3-JU  SC200101 12 20 32 32

47 BARBAGALLO ORAZIO 2-SE SC30093 20 12 32 32

48 CONSOLI MICHELE 2-SE SC1778 14 17 31 31

49 FATUZZO SEBASTIANO 3 SC200195 14 17 31 31

50 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 16 15 31 31

51 CACCAMO DOMENICO 3-SE SC60 12 16 28 28
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BRUNO ANTONINO
RENDA GIUSEPPE
EMOLO CARMELO
PARRINELLO ROSARIO

Nominativo

NOSTRO ALESSIO
PRESTIFILIPPO FRANCESCO
DE LUCA ANTONINO
TUCCITTO LUIGI
AVVEDUTO ADRIANO
TRISCARI VINCENZO
TERMINI GIOVANNI
CIANTIA PAOLO
PAPPALARDO SERGIO
PIAZZA GAETANO ALESSANDRO
CORNELIO FRANCESCO
BONACCORSI CARLO GIUSEPPE
CHIARENZA MASSIMO
SCUDERI ALESSANDRO
PASSALACQUA CARMELO
ANNALORO MAURIZIO
FIUME GIUSEPPE

TORI TACOPO

AMENTA ANTONINO
POLLICINO FRANCESCO
LICCIARDELLO VENERO
NICOLOSI ANTONINO

LA MASTRA SALVATORE
SALUSTRO GIUSEPPE
COVATO STEFANO
MOLECOLA GIUSEPPE
SARAQO' ANTONINO
CASSIA EMANUELE
FERDINANDI VITTORIO
ITALIANO TOMMASO
DELL'AQUIA SALVATORE
CIROLLI MASSIMO
AVVEDUTO GIOVANNI
SQUILLACI MAURIZIO
CASERTA GAETANO
PETRALIA SEBASTIANO
MAGNANO FRANCESCO
CALDARERA GAETANO
MAZZAGLIA PLACIDO
BIUNDO DAMIANO
SAMPIERI STEFANO

DI FINI GAETANO
MOZZICATO FRANCESCO
CONA SALVATORE

DI LIBERTO FILADELFIO DIEGO
ANNALORO LUCA BALDO
BARBAGALLO ORAZIO
CONSOLI MICHELE
FATUZZO SEBASTIANO
LANIERI GIOVANNI
CACCAMO DOMENICO
BRUNO ANTONINO
RENDA GIUSEPPE

EMOLO CARMELO
PARRINELLO ROSARIO

3 - VEF SC1554 13 14
3-JU LZ11149 15 12
3-SE SC293 11 14

3-VEF SC289 11 10

*** CLASSIFICA UNICA
* FINALE *

*hNk

Cat.Q. Tessera S1 S2
2 SC39352 22 25

2 SC16716 23 22
3 SC43149 22 22
2 SC94899 22 22
E SC2108 22 22
2 SC46373 23 21
2-SE SC78 25 19
2-SE SC35216 19 24
2-SE SC410 21 22
2 SC43288 21 22
3 SC83798 22 21
2-SE SC33900 22 21
3 SC44651 21 21
2-SE SC3156 21 21
2 SC46414 23 19
1 SC810 18 23
E-JU SC91626 20 21

3 SC33366 21 20

3-VEF SC95214 21 20
E-SE SC1553 22 19
2-SE SC23131 22 19
2-SE SC352 19 21

3 SC30115 19 21

2 SC72812 20 20

3 SC88787 20 20

2 SC27386 21 19

2 - VEF SC362 23 17
2 SC27450 20 19

2 - VEF SC1195 19 19
3 SC200125 20 18

1 SC39793 20 18

2 SC39634 21 17

3 SC1170 15 22
3-SE SC47267 15 22
2-VEF SC46761 18 19
2 SC50444 18 19
2-SE SC25519 16 20
3 SC75086 21 15

2 - VEF SC1846 14 21
3 SC88893 18 17

3 SC66646 18 17

3 SC200205 19 16

1 SC25602 15 19
3-SE SC295 18 16

3 SC200441 14 19

3-JU  SC200101 12 20
2-SE SC30093 20 12
2-SE SC1778 14 17

3 SC200195 14 17

3 SC200063 16 15
3-SE SC60 12 16
3-VEF SC1554 13 14
3-JU Lz11149 15 12
3-SE SC293 1 14
3-VEF SC289 11 10

S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
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21

Tot
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Fin Tot
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Nominativo

AVVEDUTO ADRIANO

Nominativo

ANNALORO MAURIZIO
DELL'AQUIA SALVATORE
MOZZICATO FRANCESCO

Nominativo

NOSTRO ALESSIO
PRESTIFILIPPO FRANCESCO
TUCCITTO LUIGI

TRISCARI VINCENZO
PIAZZA GAETANO ALESSANDRO
PASSALACQUA CARMELO
SALUSTRO GIUSEPPE
MOLECOLA GIUSEPPE
CASSIA EMANUELE
CIROLLI MASSIMO
PETRALIA SEBASTIANO

Nominativo

DE LUCA ANTONINO
CORNELIO FRANCESCO
CHIARENZA MASSIMO
TORI IACOPO

LA MASTRA SALVATORE
COVATO STEFANO
ITALIANO TOMMASO
AVVEDUTO GIOVANNI
CALDARERA GAETANO
BIUNDO DAMIANO
SAMPIERI STEFANO

DI FINI GAETANO

DI LIBERTO FILADELFIO DIEGO
FATUZZO SEBASTIANO
LANIERI GIOVANNI

Nominativo

TERMINI GIOVANNI

CIANTIA PAOLO

PAPPALARDO SERGIO
BONACCORSI CARLO GIUSEPPE
SCUDERI ALESSANDRO
POLLICINO FRANCESCO
LICCIARDELLO VENERO

*%%* CLASSIFICA ECCELLENZA **%*
* FINALE *

Cat.Q. Tessera
E SC2108

S1

22

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B

22

*** CLASSIFICA PRIMA ***
* FINALE *

Cat.Q. Tessera

1 SC810
1 SC39793
1 SC25602

S1
18
20
15

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
23
18
19

#*%* CLASSIFICA SECONDA ***
* FINALE *

Cat.Q. Tessera

2 SC39352
SC16716
SC94899
SC46373
SC43288
SC46414
SC72812
SC27386
SC27450
SC39634
SC50444
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S1
22
23
22
23
21
23
20
21
20
21
18

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
25
22
22
21
22
19
20
19
19
17
19

*** CLASSIFICA TERZA ***
* FINALE *

Cat.Q. Tessera

3 SC43149
SC83798
SC44651
SC33366
SC30115
SC88787
SC200125

SC1170

SC75086
SC88893
SC66646
SC200205
SC200441
SC200195
SC200063

W W W W W W W W W W W W W W

S1
22
22
21
21
19
20
20
15
21
18
18
19
14
14
16

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B

22
21
21
20
21
20
18
22
15
17
17
16
19
17
15

**%* CLASSIFICA SENIOR ***

* FINALE *
Cat.Q. Tessera SI S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
2-SE SC718 25 19
2-SE  SC35216 19 24
2-SE SC410 21 22
2-SE SC33900 22 21
2-SE  8C3156 21 21
E-SE  SCI553 22 19
2-SE SC23131 22 19

Tot
44

Tot
41
38
34

Tot
47
45
44
44
43
42
40
40
39
38
37

Tot
44
43
42
41
40
40
38
37
36
35
35
35
33
31
31

Tot
44
43
43
43
42
41
41

Fin Tot
44

Fin Tot
41
38
34

Fin Tot
47
45
44
44
43
42
40
40
39
38
37

Fin Tot
44
43
42
41
40
40
38
37
36
35
35
35
33
31
31

Fin Tot
44
43
43
43
42
41
41

Ame

Ame

Ame

Ame

Ame
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NICOLOSI ANTONINO
SQUILLACI MAURIZIO
MAGNANO FRANCESCO
CONA SALVATORE
BARBAGALLO ORAZIO
CONSOLI MICHELE
CACCAMO DOMENICO
EMOLO CARMELO

Nominativo

AMENTA ANTONINO
SARAQ' ANTONINO
FERDINANDI VITTORIO
CASERTA GAETANO
MAZZAGLIA PLACIDO
BRUNO ANTONINO
PARRINELLO ROSARIO

Nominativo

FIUME GIUSEPPE
ANNALORO LUCA BALDO
RENDA GIUSEPPE

SC352
SC47267
SC25519

SC295
SC30093

SC1778
SC60
SC293

19
15
16
18
20
14
12
11

21
22
20
16
12
17
16
14

*** CLASSIFICA VETERANI ***

* FINALE *
Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
3-VEF SC95214 21 20
2 - VEF SC362 23 17
2-VEF SC1195 19 19
2-VEF SC46761 18 19
2-VEF SC1846 14 21
3-VEF SC1554 13 14
3-VEF SC289 11 10

*** CLASSIFICA SETTORE GI ***

* FINALE *

Cat.Q.
E-JU
3-JU
3-JU

Tessera
SC91626
SC200101
LZ11149

S1
20
12
15

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
21
20
12

40
37
36
34
32
31
28
25

Tot
41
40
38
37
35
27
21

Tot

41
32
27

40
37
36
34
32
31
28
25

Fin Tot
41
40
38
37
35
27
21

Fin Tot
41
32
27

Ame

Ame



C.ONN.L FLIT.A.V.
1' PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA

UNIVERSALE
ENNA 17/07 - 18/07/2021 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - FINALE ***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 So Tot
1 A CONTEA PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 23 22 45
DE LUCA ANTONINO 3 22 22 44
AVVEDUTO ADRIANO E 22 22 44
Totale Squadra 67 66 133
2 A CASTANEA NOSTRO ALESSIO 2 22 25 47
TRISCARI VINCENZO 2 23 21 44
PASSALACQUA CARMELO 2 23 19 42
Totale Squadra 68 65 133
3 A SAN DEMETRIO TUCCITTO LUIGI 2 22 22 44
SCUDERI ALESSANDRO 2-SE 21 21 42
NICOLOSI ANTONINO 2-SE 19 21 40
Totale Squadra 62 64 126
4 A RAMACCA TERMINI GIOVANNI 2-SE 25 19 44
CHIARENZA MASSIMO 3 21 21 42
LA MASTRA SALVATORE 3 19 21 40
Totale Squadra 65 61 126
5 A ROSOLINI CORNELIO FRANCESCO 3 22 21 43
AMENTA ANTONINO 3-VEF 21 20 41
CASSIA EMANUELE 2 20 19 39
Totale Squadra 63 60 123
6 A PACHINO LICCIARDELLO VENERO 2-SE 22 19 41
COVATO STEFANO 3 20 20 40
SARAO' ANTONINO 2-VEF 23 17 40
Totale Squadra 65 56 121
7 A INTERDONATO PAPPALARDO SERGIO 2-SE 21 22 43
SQUILLACI MAURIZIO 3-SE 15 22 37
CASERTA GAETANO 2-VEF 18 19 37

Totale Squadra 54 63 117



C.ON.L FIT.A.V.

1' PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA UNIVERSALE 2)
Hard-Soft Taranto 1 8/5) g /52 60 21
ENNA 17/07 - 18/07/2021 FOSSA UNIVERSALE

*%% Lista Premiazioni PROGRAMMA -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp.Lordo Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 NOSTRO ALESSIO 11 2 47 50, 00 0, 00 50, 00 oo
2 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 39 2 45 50, 00 0,00 50,00 i
3 DE LUCA ANTONINO 43 3 44 50, 00 0, 00 50,00 e
4 TUCCITTO LUIGI 68 2 44 50, 00 0,00 50,00 e
5 AVVEDUTO ADRIANO 15 E 44 50, 00 0, 00 50, 00 oo
6 TRISCARI VINCENZO 7 2 44 50, 00 0, 00 50, 00 oo

Totale 300, 00 0, 00 300, 00



